关于福建农林大学开考自考软件技术（专科）等五个专业批

复自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/537/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E7_A6_8F_E5_c67_537488.htm 福建农林大学： 你校

《福建农林大学关于申请开考软件技术等5个自考体制改革试

点专业的请示》（闽农林大成教字[2008]4号）文件收悉，经

研究同意你校自2009年1月起开考高等教育自学考试软件技术

专业（专科）、市场营销专业（专科）、市场营销（独立本

科段）、物流管理专业（专科）、物流管理专业（独立本科

段）等五个专业，现就开考有关事项通知如下： 1、你校开

考的高等教育自学考试软件技术专业（专科）（专业代码

：080783）、市场营销专业（专科）（专业代码：020207）、

市场营销（独立本科段）（专业代码：020208）、物流管理

专业（专科）（专业代码：020228）、物流管理专业（独立

本科段）（专业代码：020229）等五个专业属福建省高等教

育自学考试开考体制改革试点专业。 2、你校主考的高等教

育自学考试软件技术等五个专业执行全国考委公布或经全国

考委备案批复的专业考试计划，统考课程使用全国考委指定

的考试大纲和教材，并参加全国指定时间的统一考试。省考

课程考试大纲和指定教材以现有使用的为准，并由省自考办

统一安排考试。 3、福建省高等教育自学考试开考体制改革

试点专业的考试时间为每年的一、四、七和十月份。你校主

考的上述专业首考时间拟定于2009年1月，首考课程另文公布

。 4、作为我省自学考试的主考院校，你校应认真贯彻执行

自学考试有关方针、政策与规定，加强自学考试社会助学的

教学质量管理，规范社会助学行为，积极主动开展上述专业

生源的组织与发动工作，在省考委的指导下精心组织与实施

实践性环节考核，认真参与毕业生审核等具体工作。 5、上

述专业何时停考由福建省高等教育自学考试委员会决定。 专

此批复，请遵照执行。百考试题收集整理 更多信息请访问:百

考试题自考网，百考试题自考论坛 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com